



Volkmann ApS

Himmelev Bygade 70, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 42 72 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2016.

Helge Volkmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Volkman ApS
Himmelev Bygade 70
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 42 72 67

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helge Volkman, direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -22.295 mod -11.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes likvideret i 2016. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | -17.185 | -8 |
| Bruttoresultat | -17.185 | -8 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 35 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 5 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -42 |
| 1 Andre finansielle omkostninger | -1.286 | -2 |
| Resultat før skat | -18.471 | -12 |
| 2 Skat af årets resultat | -3.824 | 1 |
| Årets resultat | -22.295 | -11 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 35 |
| Disponeret fra overført resultat | -22.295 | -46 |
| Disponeret i alt | -22.295 | -11 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2015 | 2014 |
|--|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 129 |
| Udsudte skatteaktiver | 0 | 4 |
| Andre tilgodehavender | 129.109 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>129.109</u> | <u>133</u> |
| Likvide beholdninger | <u>688</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>129.797</u> | <u>133</u> |
| Aktiver i alt | <u>129.797</u> | <u>133</u> |

Balance 31. december

| | 2015 | 2014 |
|--|----------------|------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 6 Overført resultat | -77.142 | -55 |
| Egenkapital i alt | 47.858 | 70 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 8 |
| Anden gæld | 74.439 | 55 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 81.939 | 63 |
| Gældsforpligtelser i alt | 81.939 | 63 |
| Passiver i alt | 129.797 | 133 |

7 Nærtstående parter

Noter

| | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|--|--------------|---------------|
| | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 1.286 | 2 |
| | 1.286 | 2 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 3.824 | -1 |
| | 3.824 | -1 |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 0 | 42 |
| Afgang i årets løb | 0 | -42 |
| Kostpris 31. december 2015 | 0 | 0 |
| Opskrivninger 1. januar 2015 | 0 | 50 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | 35 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | -85 |
| Opskrivninger 31. december 2015 | 0 | 0 |

Noter

| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 125.000 | 125 |
| | 125.000 | 125 |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2015 | 0 | 50 |
| Resultatandel | 0 | 35 |
| Tilbageførsel af opskrivninger ved salg | 0 | -85 |
| | 0 | 0 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | -54.847 | -9 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -22.295 | -46 |
| | -77.142 | -55 |
| 7. Nærtstående parter | | |
| Ejerforhold | | |
| Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen: | | |
| Helge Volkmann, Folkungagatan 4, 53235 Skara, Sverige | | |
